[image: image2.jpg]

Portaria nº.107/2018 – FCECON
A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS-FCECON, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a regulamentação dos Programas de Residência Médica no Brasil;

RESOLVE:

I - RECOMPOR a Comissão de Residência Médica da Fundação Cecon – COREME/FCECON.
II. NOMEAR os seguintes Membros para compor a referida Comissão:
· JOACY DA SILVA AZEVEDO – COORDENADOR GERAL DA COREME;

· SIDNEY RAIMUNDO DA SILVA CHALUB – SUB-COORDENADOR DA COREME;
· JOSIEL DE AQUINO MARTINS -SECRETÁRIO DA COREME/FCECON;

· MARCO ANTÔNIO CRUZ ROCHA – SUPERVISOR DO PRM EM CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO;

· RAIMUNDO MONTEIRO MAIA FILHO – SUB-SUPERVISOR DO PRM EM CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO;

· HIGINO FELIPE FIGUEIREDO – SUPERVISOR DO PRM EM CANCEROLOGIA CIRÚRGICA;

· MANOEL JESUS PINHEIRO COELHO JUNIOR – SUB-SUPERVISOR DO PRM EM CANCEROLOGIA CIRÚRGICA;

· MARIA AUXILIADORA TRINDADE REBELO – SUPERVISORA DO PRM EM CANCEROLOGIA CLÍNICA;

· POLIANA ALBUQUERQUE SIGNORINI – SUB-SUPERVISORA DO PRM EM CANCEROLOGIA CLÍNICA;

· HILKA FLÁVIA BARRA DO ESPIRITO SANTO ALVES PEREIRA – SUPERVISORA DO PRM EM MASTOLOGIA;

· AGNALDO BARROSO DOS SANTOS – SUB-SUPERVISOR DO PRM EM MASTOLOGIA;

· MIRLANE GUIMARÃES DE MELO CARDOSO – SUPERVISORA DO PRM EM ANESTESIOLOGIA;

· IVANDETE COELHO PEREIRA – SUB-SUPERVISORA DO PRM EM ANESTESIOLOGIA;

· JORGE ROBERTO DI TOMMASO LEÃO – SUPERVISOR DO PRM EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM;

· JULIANA SANTANA DE MELO TAPAJOS – SUB-SUPERVISORA DO PRM EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM;

· DULCE GISELLA DA SILVA CÂMARA BARROSO – REPRESENTANTE DOS RESIDENTES DA FCECON.
CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]